



PM 2011: RI (Dnr 113-1070/2011, 024-628/2009, 327-965/2011, 327-809/2011, 327-874/2011, 327-873/2011, 329-860/2011, 305-2612/2006, 305-131/2009, 328-1769/2008, 304-4401/2007, 303-110/2004)

Uppföljning av budget – Tertialrapport 1 per den 30 april med helårsprognos

Miljöhuvudstadsåret 2010 – slutrapport, dnr 024-628/2009

Uppföljning av öppen fritidsverksamhet i Stockholms stad 2010

Plan för avveckling och uppsägning av Fristads sjukhem, dnr 327-965/2011

Omstrukturering av Hornstulls vård- och omsorgsboende, dnr 327-809/2011

Äldreomsorgsinspektörernas årsrapport 2011 dnr 327-874/2011

Äldreombudsmannens årsrapport 2011, dnr 327-873/2011

Skrivelse om utredning av hur privatisering av assistansverksamheten i Skarpnäck kunde vara möjlig utan politiska beslut och utan ersättning för marknadsvärde till staden, dnr 329-860/2011

Tillväxt Stockholm – Lägesrapport, våren 2006, angående Småföretagsdelegationens tillväxtdokument, dnr 305-2612/2006

Tillväxt Stockholm etapp 1 – Lägesrapport angående Småföretagsdelegationens tillväxtdokument, dnr 305-131/2009

Ansökan om bidrag från Fotbollsalliansen, dnr 328-1769/2008

Ren och snygg stad, dnr 304-4401/2007

Rapport om samverkan mellan stadsbyggnadsnämnden och tidigare renhållningsnämnden angående lokalavsättning för källsortering vid ny- och ombyggnad, dnr 303-110/2004

Borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.

1. Tertialrapport 1 för år 2011 för Stockholms stad godkänns.
2. Nämnderna medges budgetjustering för ökade nettokostnader med 48,7 miljoner kronor. Finansiering sker ur Central medelsreserv: 2. Till kommunstyrelsens förfogande för oförutsedda behov i 2011 års budget enligt bilaga 1.
3. Nämnderna medges budgetjustering för ökade investeringsutgifter med 18,7 miljoner kronor. Finansiering sker ur Central medelsreserv: 4. Till kommun-

styrelsens förfogande för oförutsedda investeringsutgifter i 2011 års budget enligt bilaga 1.

4. Nämnderna medges budgetjustering för ökade nettokostnader med 5,5 miljoner kronor. Finansiering sker genom att om disponera för ändamålet avsatta medel under Kommunfullmäktige m.m. i 2011 års budget enligt bilaga 1.
5. Nämnderna medges projektmedel för att motverka hemlöshet om 5,2 miljoner kronor. Finansiering sker genom att ta i anspråk i tidigare bokslut avsatta medel enligt bilaga 1.
6. Nämnderna medges stimulansbidrag med 64,8 miljoner kronor för inkomna ansökningar för utbyggnad av förskolelokaler, under förutsättning att kraven enligt fastställda anvisningar för stimulansbidrag uppfylls. Beslut om beviljade stimulansbidrag för utbyggnad av förskolelokaler gäller tidsbegränsat till och med 2012.
7. Nämndernas budgetar justeras för ökade kostnader och intäkter med 226,7 miljoner kronor för redovisade omslutningsförändringar enligt bilaga 1 och 2.
8. Nämndernas investeringsbudgetar justeras för ökade utgifter och inkomster med 17,1 miljoner kronor för redovisade omslutningsförändringar enligt bilaga 1 och 2.
9. Förändring av resultatenheter godkänns med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
10. Förändring av målvärden för indikatorer i kommunfullmäktiges budget för 2011 fastställs enligt bilaga 3.
11. Nämnderna uppmanas och stadens bolag anmodas, genom Stockholms Stadshus AB, att justera och komplettera sina indikatorer och målvärden enligt vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande och bilagorna 3 och 4.
12. En styrgrupp tillsätts för planering av genomförandet av stadens högtidlighållande av jubileet kommunfullmäktige 150 år. Styrgruppen leds av kommunfullmäktiges ordförande. I styrgruppen bör varje parti vara representerat. Stadsarkivarien utses till projektledare.
13. En särskild statistikenhet ska finnas under kommunstyrelsen vars uppgifter ska fullgöras av stadsledningskontoret.
14. Stadsledningskontoret ges i uppdrag att i samråd med berörda nämnder och bolag, ta fram en sammanhållande vision för förnyelsen av city.
15. Stadsdirektören ges i uppdrag att genomföra upphandling av organisationskonsulter för organisationsutveckling och finansiella tjänster för stadsledningskontoret, dnr 125-684/2011, med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
16. Slutrapport från miljöhuvudstadsåret 2010, dnr 024-628/2009, godkänns med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, bilaga 6.
17. Uppföljning av öppen fritidsverksamhet i Stockholms stad 2010, godkänns med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, bilaga 7.
18. Spånga-Tensta stadsdelsnämnds ansökan om avveckling och uppsägning av Fristads sjukhem, dnr 327-965/2011, anses besvarad med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.

19. Omstrukturering av Hornstulls vård- och omsorgsboende, dnr 327- 809/2011, godkänns med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
20. Äldreomsorgsinspektörernas årsrapport 2011, dnr 327-874/2011, godkänns med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, bilaga 8.
21. Äldreombudsmannens årsrapport 2011, dnr 327-873/2011, godkänns med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, bilaga 9.
22. Skrivelse av Ann-Margarethe Livh (V) om utredning av hur privatisering av assistansverksamheten i Skarpnäck kunde vara möjlig utan politiska beslut och utan ersättning för marknadsvärde till staden, dnr 329-860/2011, anses besvarad med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
23. Tillväxt Stockholm etapp 1 – Lägesrapport angående Småföretagsdelegationens tillväxtdokument, dnr 305-131/2009, godkänns med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, bilaga 10.
24. Tillväxt Stockholm – Lägesrapport, våren 2006, angående Småföretagsdelegationens tillväxtdokument, dnr 305-2612/2006, godkänns med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, bilaga 11.
25. Ansökan om bidrag från Fotbollsalliansen, dnr 328-1769/2008, avslås med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
26. Skrivelse från Södermalms stadsdelsnämnd om möjligheten att koppla ett året runt krav på städning framför sin restaurang/bar med något av de tillstånd man ansöker/behöver för att driva restaurang/bar i Stockholm anses besvarad med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
27. Rapport om samverkan mellan stadsbyggnadsnämnden och tidigare renhållningsnämnden angående lokalavsättning för källsortering vid ny- och ombyggnad, dnr 303-110/2004, godkänns med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, bilaga 12.

Föredragande borgarrådet Sten Nordin anför följande.

Ärendet

Tertialrapporterna med helårsprognos utgör en del av den löpande uppföljning som kommunstyrelsen har ansvar för. Uppföljningen bygger i huvudsak på att prognostiserade avvikelser mot budget och mot verksamhetens mål redovisas och kommenteras. Syftet är att samlad information om ekonomi och verksamhet ska ge stadens ledning en helhetsbild av budgethållning, effektivitet och kvalitet i relation till beslutade mål. Underlagen utgör en viktig del i kommunstyrelsens uppsiktsplikt.

Enligt stadsledningskontorets anvisningar för uppföljning av budget 2011 ska stadens nämnder liksom tidigare år upprätta tertialrapport 1 med fokus på avvikelserapportering samt eventuella åtgärder för att ha en ekonomi i balans samt att uppnå

kommunfullmäktiges mål. Stadsledningskontoret har analyserat samtliga nämnders rapporter.

Kommunfullmäktige har fastställt tre inriktningsmål samt 13 underliggande mål för verksamhetsområden. I tertialrapporten fokuseras på avvikelser från målen. Under respektive inriktningsmål ges en sammanfattad bedömning av nämndernas prognostiserade måloppfyllelse för helår 2011.

Beredning

Ärendet har beretts av stadsledningskontoret.

Mina synpunkter

Stockholms stad genomför kraftiga investeringar för att möta de utmaningar som ett växande Stockholm medför. Under föregående mandatperiod antog vi en långsiktig vision om hur Stockholm skulle se ut 2030 och vad som skulle krävas av staden för att möta en sådan utveckling. I framtidsvisionen, Vision 2030, beräknades Stockholms län att nå två miljoner invånare 2030. Nu växer Stockholm med en sådan kraft att vi passerar två miljonersstrecket redan 2025 och det innebär givetvis ett ännu större ansvar på oss att utveckla staden i hög takt. Vi ska skapa förutsättningar för att fler stockholmare kommer i arbete. Tillsammans med andra ska vi bygga ut och utveckla barnomsorg, skola och äldreomsorg. Vi planerar åtgärder för samtliga trafikslag, utbyggnad av vägar och kollektivtrafik samt infrastruktur för att underlätta för gång- och cykeltrafikanter.

Stadens nämnder och styrelser uppvisar i årets tertialrapport en god budgethållning och därmed fortsätter vi på den inslagna vägen med en ansvarsfull politik för ordning och reda i stadens finanser samtidigt som vi satsar på våra viktiga välfärdsverksamheter. Stadens styrsystem underlättar budgethållning och det ska vara självklart att givna budgetramar hålls samt att de av kommunfullmäktige satta målen uppfylls.

Genom satsningar på nya tvärförbindelser med en modern stadsspårväg samt Förbifart Stockholm knyts regionen tätare samman och skapar ökade möjligheter till resor mellan de norra och södra delarna av regionen. Detta är också en viktig del i arbetet med att utveckla ytterstaden samt att öka framkomligheten. Vi fortsätter arbetet med att göra huvudstaden till världens mest tillgängliga genom fortsatta investeringar och under våren antas ett nytt program för delaktighet för personer med funktionsnedsättning. Stockholms kommunfullmäktige har till exempel avsatt elva miljoner kronor i utbildningssatsningar för att kompetenshöja personal i Stockholms stad som i sin yrkesfunktion möter människor med funktionsnedsättning. Nämndernas arbete med stöd och service till personer med funktionsnedsättning fortlöper enligt plan och vi kommer noga att följa resultaten i brukarundersökningen som genomförs under hösten. Satsningen på framtagande av nya e-tjänster förenklar stockholmarnas vardag.

Genom Stimulans för Stockholm fortsätter bland annat arbetet med att driva på produktionen av nya bostäder. Ombyggnad ska genomföras med mycket långtgående miljöambitioner och några av de områden som omfattas har även pekats ut som miljöprofilområden. Vi ska hålla en fortsatt hög takt i byggandet av nya bostäder och fortsätta att attrahera såväl företagare som besökare. Företag ska välja etableringar i

Stockholm framför andra städer i norra Europa och jag är glad att kunna konstatera att staden stadigt har klättrat i Svenskt Näringslivs ranking när det gäller företagsklimat, från plats 132 år 2006 till plats 31 i årets mätning. Stockholm-Mälardalsregionen ska utvecklas till en ledande kunskapsregion med stark innovationskraft och ledande forskning och jag tycker det är viktigt att staden tar ansvar för att leda och driva på detta arbete. Samarbetet mellan staden, universitet och företag ska fortsätta. Utvecklingen i Hagastaden och Norra Djurgårdsstaden är exempel på detta.

Staden erhåller en icke budgeterad utdelning från AB Fortum Värme Holding om 200 miljoner kronor. I tertialrapport 1 bedöms därmed stadens finansiering att förbättras med 1,2 miljarder kronor jämfört med vad som angavs i budgeten för år 2011. Jag vill poängtera att det i överskottet ingår ett tänkt koncernuttag, men beslut om ett eventuellt koncernuttag fattas först i samband med tertialrapport 2.

Stockholms stad har en mycket stark och stabil ekonomi, men det finns orosmoln att ta i beaktande. Den ekonomiska krisen i vår omvärld har ännu inte sett sitt slut och arbetslösheten inom vissa grupper är fortfarande för hög. Utifrån den uppdaterade prognos vi erhållit gällande ekonomiskt bistånd som innebär att kostnaden prognostiserats att vara högre än den budgeterade, men fortfarande lägre än föregående år, tillförs nu medel till stadsdelsnämnderna för att budgetavvikelserna ska kunna rättas till under året. Stadens kostnader för ekonomiskt bistånd befinner sig alltså på historiskt låga nivåer, men det är angeläget att eventuella underskott för ekonomiskt bistånd inte genererar besparingar på andra områden som stadsdelsnämnderna ansvarar för. Kommunstyrelsen kommer att under hösten göra en avstämning av ekonomiskt bistånd för att säkerställa att inga besparingar görs på andra verksamhetsområden och vid behov tillskjuta ytterligare medel.

Staden intensifierar i år sina insatser för att fler arbetslösa bidragstagare ska gå till egen försörjning, bland annat genom att fördubbla Jobbtorg Stockholms verksamhet att erbjuda arbetslösa ungdomar praktik och visstidsanställning i staden. Nämnderna har ökat målsättningen på detta område jämfört med 2010, vilket är mycket positivt. Satsningen på sommarjobb fortsätter.

Stockholms livsmiljö ska vara hållbar och det är viktigt att prioritera klimatfrågan. Särskilt glädjande är att utsläppen av växthusgaser per person fortsätter att minska. Under året tar staden fram ett nytt miljöprogram som ska peka ut riktningen för stadens miljöarbete åren 2012-2015. Miljöfrågan är av strategisk betydelse för Stockholm, inte minst efter att vi som första stad förra året innehade utmärkelsen Europas miljöhuvudstad. Detta arbete fortsätter nu genom ett holistiskt arbetssätt i stadsmiljörådet och genom att arbeta med hållbara bostäder, fastigheter och transporter i staden. Samarbetet med stadens akademiska institutioner när det gäller forskning inom miljöområdena är av stor betydelse och kommer att öka.

Stockholmarna ska vara nöjda med kultur- och idrottsmöjligheterna i sin stad och det är värt att lyfta fram att 2011 redan hunnit bjuda på publiksuccéer såsom Kulturnatt Stockholm som lockade 60 000 besökare samt Vårsalongen 2011 som förlängde utställningstiden med en vecka för att publiktillströmningen var stor. Det är dessutom glädjande att Stadsteatern satte nytt publikrekord.

Stockholm ska vara en trygg stad att bo i. Det brottsbekämpande och brottsförebyggande arbetet är av stor vikt. Inom socialnämnden pågår arbetet med att implementera stadens brottsförebyggande program och under 2011 kommer stadens kvinnofridsprogram att revideras för att även omfatta våldsutsatta barn och barn som bevittnat våld. Det tidiga drogpreventiva arbetet är fortsatt prioriterat. En särskild

satsning görs för att förebygga det ökade användandet av narkotika bland unga. Satsningen ska kopplas samman med implementeringen av den nya nationella ANDT-strategin. Preventionssamordnarna i stadsdelsnämnderna ansvarar för att använda dessa resurser för att stärka det lokala arbetet.

Förskolor och skolor i Stockholm ska ge barn vad de behöver för att lära och utvecklas. Den nya skollagen innebär att förskolan blir en egen skolform. Den reviderade läroplanen för förskolan innebär att förskolans pedagogiska uppdrag stärks. Arbetet med att implementera de nya styrdokumenterna för förskolan är en central uppgift för Stockholms förskolor. Ökningstakten av antalet barn i förskolan är fortsatt hög och öppnandet av nya avdelningar måste fortsätta för att upprätthålla barnomsorgsgarantin.

Stockholms skolor står inför stora och viktiga utmaningar för att höja kunskapsresultaten. Arbetet pågår med att implementera en rad skolpolitiska reformer såsom ny skollag, nya läroplaner och en ny gymnasieskola. Lässatsningen i grundskolan ska fortsätta och utvecklas. Under 2011 utvecklas satsningen på matematik, naturvetenskap och teknik i grundskolan och gymnasiet. Satsningen på kompetensutveckling, forskning och nya karriärvägar för lärare fortsätter.

Stockholmarna ska uppleva att de får god service och omsorg och äldreomsorgens brukarundersökningar ligger till grund för nämndernas utvecklingsarbete. Stadens nya värdegrund för äldreomsorgen arbetas nu in i omsorgen så att den präglas av självbestämmande, individualisering och valfrihet.

I samband med tertialrapporten ges stadsledningskontoret i uppdrag att ta fram en sammanhållande vision för förnyelse av city. Den inre staden är ett prioriterat område i stadens översiktsplan, promenadstaden. Arbetet med förnyelsen av city pekas således ut att vara ett av stadens stadsutvecklingsprojekt, jämte ytterstadsarbetet, miljöprofilområden, Hagastaden och många fler därtill.

Avslutningsvis vill jag framhålla det goda arbete som görs av stadens alla medarbetare. Såväl budgethållning som kvalitetsutveckling och uppfyllanden av kommunfullmäktiges mål är ett resultat av medarbetarnas insatser.

Jag föreslår att borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.

1. Tertialrapport 1 för år 2011 för Stockholms stad godkänns.
2. Nämnderna medges budgetjustering för ökade nettokostnader med 48,7 miljoner kronor. Finansiering sker ur Central medelsreserv: 2. Till kommunstyrelsens förfogande för oförutsedda behov i 2011 års budget enligt bilaga 1.
3. Nämnderna medges budgetjustering för ökade investeringsutgifter med 18,7 miljoner kronor. Finansiering sker ur Central medelsreserv: 4. Till kommunstyrelsens förfogande för oförutsedda investeringsutgifter i 2011 års budget enligt bilaga 1.
4. Nämnderna medges budgetjustering för ökade nettokostnader med 5,5 miljoner kronor. Finansiering sker genom att omdisponera för ändamålet avsatta medel under Kommunfullmäktige m.m. i 2011 års budget enligt bilaga 1.
5. Nämnderna medges projektmedel för att motverka hemlöshet om 5,2 miljoner kronor. Finansiering sker genom att ta i anspråk i tidigare bokslut avsatta medel enligt bilaga 1.
6. Nämnderna medges stimulansbidrag med 64,8 miljoner kronor för inkomna ansökningar för utbyggnad av förskolelokaler, under förutsättning att kraven enligt fastställda anvisningar för stimulansbidrag uppfylls. Beslut om bevilja-

de stimulansbidrag för utbyggnad av förskolelokaler gäller tidsbegränsat till och med 2012.

7. Nämndernas budgetar justeras för ökade kostnader och intäkter med 226,7 miljoner kronor för redovisade omslutningsförändringar enligt bilaga 1 och 2.
8. Nämndernas investeringsbudgetar justeras för ökade utgifter och inkomster med 17,1 miljoner kronor för redovisade omslutningsförändringar enligt bilaga 1 och 2.
9. Förändring av resultatenheter godkänns med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
10. Förändring av målvärden för indikatorer i kommunfullmäktiges budget för 2011 fastställs enligt bilaga 3.
11. Nämnderna uppmanas och stadens bolag anmodas, genom Stockholms Stads-
hus AB, att justera och komplettera sina indikatorer och målvärden enligt vad
som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande och bilagorna 3 och 4.
12. En styrgrupp tillsätts för planering av genomförandet av stadens högtidlighåll-
ande av jubileet kommunfullmäktige 150 år. Styrgruppen leds av kommun-
fullmäktiges ordförande. I styrgruppen bör varje parti vara representerat.
Stadsarkivarien utses till projektledare.
13. En särskild statistikenhet ska finnas under kommunstyrelsen vars uppgifter
ska fullgöras av stadsledningskontoret.
14. Stadsledningskontoret ges i uppdrag att i samråd med berörda nämnder och
bolag, ta fram en sammanhållande vision för förnyelsen av city.
15. Stadsdirektören ges i uppdrag att genomföra upphandling av organisations-
konsulter för organisationsutveckling och finansiella tjänster för stadsled-
ningskontoret, dnr 125-684/2011, med hänvisning till vad som sagts i stads-
ledningskontorets tjänsteutlåtande.
16. Slutrapport från miljöhuvudstadsåret 2010, dnr 024-628/2009, godkänns med
hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, bilaga
6.
17. Uppföljning av öppen fritidsverksamhet i Stockholms stad 2010, godkänns
med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande,
bilaga 7.
18. Spånga-Tensta stadsdelsnämnds ansökan om avveckling och uppsägning av
Fristads sjukhem, dnr 327-965/2011, anses besvarad med hänvisning till vad
som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
19. Omstrukturering av Hornstulls vård- och omsorgsboende, dnr 327- 809/2011,
godkänns med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänste-
utlåtande.
20. Äldreomsorgsinspektörernas årsrapport 2011, dnr 327-874/2011, godkänns
med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande,
bilaga 8.
21. Äldreombudsmannens årsrapport 2011, dnr 327-873/2011, godkänns med
hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, bilaga
9.
22. Skrivelse av Ann-Margarethe Livh (V) om utredning av hur privatisering av
assistansverksamheten i Skarpnäck kunde vara möjlig utan politiska beslut
och utan ersättning för marknadsvärde till staden, dnr 329-860/2011, anses

besvarad med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.

23. Tillväxt Stockholm etapp 1 – Lägesrapport angående Småföretagsdelegationens tillväxtdokument, dnr 305-131/2009, godkänns med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, bilaga 10.
24. Tillväxt Stockholm – Lägesrapport, våren 2006, angående Småföretagsdelegationens tillväxtdokument, dnr 305-2612/2006, godkänns med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, bilaga 11.
25. Ansökan om bidrag från Fotbollsalliansen, dnr 328-1769/2008, avslås med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
26. Skrivelse från Södermalms stadsdelsnämnd om möjligheten att koppla ett året runt krav på städning framför sin restaurang/bar med något av de tillstånd man ansöker/behöver för att driva restaurang/bar i Stockholm anses besvarad med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
27. Rapport om samverkan mellan stadsbyggnadsnämnden och tidigare renhållningsnämnden angående lokalavsättning för källsortering vid ny- och ombyggnad, dnr 303-110/2004, godkänns med hänvisning till vad som sagts i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, bilaga 12.

Stockholm den 9 juni 2011

STEN NORDIN

Bilagor

1. Av nämnderna begärda och av stadsledningskontoret avstyrkta/tillstyrkta budgetjusteringar samt av nämnderna redovisade omslutningsförändringar
2. Resultatprognos och prognos på investeringsplan
3. Förändring av kommunfullmäktiges indikatorer, målvärden m.m.
4. Sammanfattning av årsmål där nämnderna uppmanas och stadens bolag, genom Stockholms Stadshus AB, uppmärksammas på behov av justering.
5. Nyckeltal
6. Miljöhuvudstadsåret 2010 – slutrapport
7. Uppföljning av öppen fritidsverksamhet i Stockholms stad 2010
8. Äldreomsorgsinspektörernas årsrapport 2011
9. Äldreombudsmannens årsrapport 2011
10. Tillväxt Stockholm etapp 1 – Lägesrapport angående Småföretagsdelegationens tillväxtdokument
11. Tillväxt Stockholm – Lägesrapport, våren 2006, angående Småföretagsdelegationens tillväxtdokument
12. Rapport om samverkan mellan stadsbyggnadsnämnden och tidigare renhållningsnämnden angående lokalavsättning för källsortering vid ny- och ombyggnad

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag.